2015年 10月上旬

マリアニスト家族評議会

マリアニスト家族合同慰霊ミサ＆講演会のご案内

＋主の平和

 寒露の候、秋も深まってまいりました。皆さまはいかがお過ごしでしょうか。

このたび、マリアニスト家族合同慰霊ミサを下記の通り実施することになりました。

マリアニスト家族が一堂に集まる機会です。皆様の、ご参加をお待ちしております。

記

日 時：２０１５年 １１月８日（日） １０：３０～１４：３０

場 所：調布修道院

    〒182-0016 東京都調布市佐須町 5丁目２８－５

予 定：

１０：００～１０：３０  受付

１０：３０～１１：５０  ミサ 清水神父様・・・・   共同司式

１１：５０～１２：４０  講演会：韓国の教会の歴史から考えること 冨来神父様

１３：００～１４：３０  昼食・懇親会

１４：３０～１６：３０  MLC代表者会議 マリアニスト宣教センタ

ミサ中に祈っていただく方の洗礼名と名前は、あらかじめ集めて一覧にして神父様にお渡しします。

ご協力方、よろしくお願いいたします。

参 加 費：500円

申込み期限：１０月２８日（水）

 期限が切れていても参加されたい方は、梁川まで連絡ください。

なお、MLC代表者の方は、上記終了後 14時 30分ごろから代表者会議を、マリアニスト宣教センタ

にて実施します。お集まりください。

以上